数（股）

本次解除限售数

量（股）

本次实际可上市

流通数量（股）
备注

1 西藏君升恒齐电子科技有限公司 24,562,276 24,562,276 0 注 1

2
Allied Honour Investment Limited

（诚信投资有限公司）
12,652,775 12,652,775 12,652,775

15

序号 股东全称
所持限售股份总

数（股）

本次解除限售数

量（股）

本次实际可上市

流通数量（股）
备注

3 Oasis Water (HK) Limited 6,682,502 6,682,502 6,682,502

4
Ocean Faith International Limited

（诚海国际有限公司）
7,102,744 7,102,744 7,102,744

5 徐飒 3,402,569 3,402,569 3,402,569

6 天壕投资集团有限公司 6,466,166 6,466,166 0 注 2

7 陈火其 2,742,471 2,742,471 2,742,471

8 湖北省国有资本运营有限公司 24,271,844 24,271,844 7,141,849 注 1

9
新疆沣华盛鼎股权投资管理有限

公司
13,869,158 13,869,158 0

注 1

10
苏州厚扬启航投资中心（有限合

伙）
19,070,501 19,070,501 0

注 1

11 肖双田 6,400,000 6,400,000 10 注 3

合计 127,223,006 127,223,006 39,724,920

注 1：截至本核查意见出具日，西藏君升恒齐电子科技有限公司本次解除限售股份

24,562,276 股全部处于质押冻结状态；湖北省国有资本运营有限公司本次解除限售股份中

17,129,995 股处于质押冻结状态；新疆沣华盛鼎股权投资管理有限公司本次解除限售股份

13,869,158 股全部处于质押冻结状态；苏州厚扬启航投资中心（有限合伙）本次解除限售股

份 19,070,501 股全部处于质押冻结状态。

注 2：根据天壕投资集团签署的《关于持有天壕环境股票限售的承诺函》，本次交易完

成后 6 个月内如天壕环境股票连续 20 个交易日的收盘价低于发行价，或者本次交易完成后

6 个月期末收盘价低于发行价的，则天壕投资集团所持有的天壕环境股票的锁定期自动延长

6 个月。由于截至 2017 年 7 月 19 日，公司收盘价为 7.87 元/股，即本次交易完成后 6 个月

期末收盘价低于发行价 8.24 元/股，触发了上述自动延长锁定期 6 个月的承诺。天壕投资集

团承诺本次解除限售股份锁定期延长至 2020 年 7 月 19 日。

注 3：截至本核查意见出具日，肖双田先生本次解除限售股份中，6,399,990 股处于质押

冻结状态；肖双田先生为公司董事、总经理，根据《公司法》规定，在任职期间每年转让的

股份不得超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五。

四、本次解除限售股份上市流通后股本变动情况

 本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股东性质
股份数量

（股）

比例

（%）
增加（股） 减少（股）

股份数量

（股）

比例

（%）

一、限售条件流

通股/非流通股
167,227,829 19.00   122,423,006 44,804,823 5.09

高管锁定股 40,004,823 4.54  4,800,000   44,804,823 5.09

首发后限售股 127,223,006 14.45   127,223,006

二、无限售条件

流通股
712,973,030 81.00  122,423,006   835,396,036 94.91

16

 本次变动前 本次变动增减 本次变动后

三、总股本 880,200,859 100.00   880,200,859 100.00

五、独立财务顾问核查意见

经核查，本独立财务顾问认为：

1、天壕环境本次申请解除限售的股东履行了其在本次交易中做出的股份锁

定及其他承诺；公司本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》、《上

市公司重大资产重组管理办法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳

证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等相关法律法规的规定；

2、本次限售股份解除限售的数量和上市流通的时间符合相关法律法规及限

售承诺；

3、上市公司对本次限售股份上市流通事项的信息披露真实、准确、完整；

4、本独立财务顾问对天壕环境本次限售股份上市流通申请无异议。

（以下无正文）

17

（本页无正文，为《摩根士丹利华鑫证券有限责任公司关于天壕环境股份有限公

司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易限售股份上市流通

的核查意见》之签字盖章页）

项目主办人：   _______________   ________________

   周   磊   郑   岚

摩根士丹利华鑫证券有限责任公司

2020 年 1 月 10 日

	一、本次解除限售股份的基本情况
	二、申请解除限售股东限售履行承诺情况